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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 18 Men, 100m Freestyle Open
7/13/2024 - 11:40 Results
Lithuanian Records 48.04 Danas RAPSYS SDELF Belgrade (SRB) 6/19/2024
Lithuanian Age Group Records - 16 48.74 Tajus JUŠKA KPM Vilnius 7/7/2024
Lithuanian Age Group Records - 14 50.01 Tajus JUŠKA KPM Oaka (GRE) 12/17/2023
Lithuanian Age Group Records - 12 56.24 Tajus JUŠKA KSMS Alytus 6/26/2021

Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

2014 and younger

1. Kevinas ŠABLINSKAS 14 Sostines SC 1:12.73 267
50m: 34.04 34.04 100m: 1:12.73 38.69

2. Lukas NIZEVIČIUS 14 PA Banga 1:13.72 256
50m: 35.25 35.25 100m: 1:13.72 38.47

3. Daugirdas ČEKAITIS 14 Kauno PM 1:13.74 256
50m: 35.74 35.74 100m: 1:13.74 38.00

4. Ugnius EFREMOVAS 15 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 1:15.14 242
50m: 35.01 35.01 100m: 1:15.14 40.13

5. Emilis PAULAUSKAS 15 Kauno PM 1:17.48 221
50m: 35.86 35.86 100m: 1:17.48 41.62

6. Titas SIMONAVIČIUS 14 Panevėžio "Žemyna" 1:17.79 218
50m: 36.62 36.62 100m: 1:17.79 41.17

7. Paulius GRUODIS 14 SM Nemunas 1:23.68 175
50m: 40.67 40.67 100m: 1:23.68 43.01

8. Žygimantas VISOCKAS 15 Prienų KKSC 1:24.19 172
50m: 41.12 41.12 100m: 1:24.19 43.07

9. Mangirdas STANIKŪNAS 14 Panevėžio "Žemyna" 1:27.06 155
50m: 41.13 41.13 100m: 1:27.06 45.93

10. Kristian KOROLIOV 14 Sostines SC 1:27.23 155
50m: 40.95 40.95 100m: 1:27.23 46.28

11. Oskar KONCANIN 14 SM Nemunas 1:28.19 150
50m: 41.30 41.30 100m: 1:28.19 46.89

12. Dilan RYBAKOV 15 Sostines SC 1:30.95 136
50m: 44.14 44.14 100m: 1:30.95 46.81

13. Vincentas TVERKUS 14 Sostines SC 1:31.42 134
50m: 42.81 42.81 100m: 1:31.42 48.61

14. Joris JANKAUSKAS 15 PA Banga 1:32.24 131
50m: 45.00 45.00 100m: 1:32.24 47.24

15. Dovis ŽEMAITIS 15 Sostines SC 1:33.02 127
50m: 43.95 43.95 100m: 1:33.02 49.07

16. Emilis KAUPAS 14 Kauno PM 1:35.04 119
50m: 43.20 43.20 100m: 1:35.04 51.84

17. Kajus STRAVINSKAS 14 Sostines SC 1:37.00 112
50m: 45.53 45.53 100m: 1:37.00 51.47

18. Antanas BŪDA 15 PA Banga 1:37.48 111
50m: 44.74 44.74 100m: 1:37.48 52.74

19. Julius SIAULIŪNAS 15 PA Banga 1:39.40 104
50m: 47.68 47.68 100m: 1:39.40 51.72
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 18, Boys, 100m Freestyle, 2014 and younger

Rank YB Time Pts

20. Gintautas NAUMOVAS 14 PA Banga 1:40.81 100
50m: 47.10 47.10 100m: 1:40.81 53.71

21. Kyrylo KNYSH 14 Sostines SC 1:41.88 97
50m: 47.76 47.76 100m: 1:41.88 54.12

22. Andrius ZUZEVIČIUS 15 Sostines SC 1:43.17 93
50m: 46.67 46.67 100m: 1:43.17 56.50

23. Stefan VOLKOVICKI 14 Sostines SC 1:44.50 90
50m: 47.59 47.59 100m: 1:44.50 56.91

24. Kajus BURDULIS 15 SM Nemunas 1:51.68 73
50m: 49.03 49.03 100m: 1:51.68 1:02.65

25. Donovan LAPTEV 14 Sostines SC 1:53.23 70
50m: 50.34 50.34 100m: 1:53.23 1:02.89

26. Mykolas RAZANSKAS 16 Sostines SC 1:53.83 69
50m: 53.84 53.84 100m: 1:53.83 59.99

YOB 2013

1. Nedas STANKŪNAS 13 PA Banga 1:09.82 302
50m: 32.87 32.87 100m: 1:09.82 36.95

2. Augustas DAPŠAUSKAS 13 Palangos sporto centras 1:11.65 279
50m: 33.70 33.70 100m: 1:11.65 37.95

3. Rapolas ŠIMOLIŪNAS 13 Kauno PM 1:13.15 262
50m: 33.65 33.65 100m: 1:13.15 39.50

4. Mykolas KEBLYS 13 Panevėžio "Žemyna" 1:14.40 249
50m: 36.86 36.86 100m: 1:14.40 37.54

5. Dominykas VISOCKAS 13 Prienų KKSC 1:15.77 236
50m: 35.91 35.91 100m: 1:15.77 39.86

6. Dominykas ŠVEDAS 13 Sostines SC 1:26.42 159
50m: 40.30 40.30 100m: 1:26.42 46.12

7. Jonas LINKEVIČIUS 13 Sostines SC 1:33.79 124
50m: 42.27 42.27 100m: 1:33.79 51.52

8. Danielius RINIUS 13 Sostines SC 1:33.97 124
50m: 44.74 44.74 100m: 1:33.97 49.23

YOB 2012

1. Karolis MIKULIONIS 12 Sostines SC 1:01.50 442
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.50 32.32

2. Andrej BABICKIJ 12 Klaipėdos Gintaro SC 1:07.25 338
50m: 31.56 31.56 100m: 1:07.25 35.69

3. Platon BARADULIN 12 Klaipėdos Gintaro SC 1:08.00 327
50m: 30.95 30.95 100m: 1:08.00 37.05

4. Gabrielius MALUNAVICIUS 12 Sostines SC 1:08.18 324
50m: 31.99 31.99 100m: 1:08.18 36.19

5. Robertas BUBNELIS 12 Panevėžio "Žemyna" 1:08.45 320
50m: 33.51 33.51 100m: 1:08.45 34.94
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 18, Boys, 100m Freestyle, YOB 2012

Rank YB Time Pts

6. Emilias DVARIONAS 12 Palangos sporto centras 1:10.07 299
50m: 33.71 33.71 100m: 1:10.07 36.36

7. Kostiantyn ANDRUSISHYN 12 Sostines SC 1:11.69 279
50m: 33.09 33.09 100m: 1:11.69 38.60

8. Jonas BŪDA 12 PA Banga 1:15.94 234
50m: 36.32 36.32 100m: 1:15.94 39.62

9. Džiugas VERKULEVIČIUS 12 Panevėžio "Žemyna" 1:17.33 222
50m: 36.34 36.34 100m: 1:17.33 40.99

10. Mohanas ZELIONKA 12 Kauno PM 1:20.01 200
50m: 36.66 36.66 100m: 1:20.01 43.35

11. Benas ADOMAITIS 12 PA Banga 1:26.38 159
50m: 40.58 40.58 100m: 1:26.38 45.80

12. Mantas PONOMARIOVAS 12 Panevėžio "Žemyna" 1:27.05 155
50m: 40.51 40.51 100m: 1:27.05 46.54

13. Šarūnas MACKEVIČIUS 12 Sostines SC 1:30.73 137
50m: 43.34 43.34 100m: 1:30.73 47.39

DNS Arnas JURŠA 12 Panevėžio "Žemyna"

YOB 2011

1. Adomas STASKONIS 11 Rokiškio KKSC 1:04.23 388
50m: 30.63 30.63 100m: 1:04.23 33.60

2. Lokys Robertas GRASYS 11 Sostines SC 1:05.63 363
50m: 31.90 31.90 100m: 1:05.63 33.73

3. Arnas URNIKIS 11 Kauno PM 1:05.83 360
50m: 31.14 31.14 100m: 1:05.83 34.69

4. Tadas OBRIKIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 1:06.92 343
50m: 32.18 32.18 100m: 1:06.92 34.74

5. Benas GELAZAUSKAS 11 Palangos sporto centras 1:07.01 341
50m: 32.49 32.49 100m: 1:07.01 34.52

6. Kipras PANAVAS 11 Sostines SC 1:07.84 329
50m: 32.80 32.80 100m: 1:07.84 35.04

7. Joris STONYS 11 Sostines SC 1:08.75 316
50m: 33.07 33.07 100m: 1:08.75 35.68

8. Jonas STRABEIKA 11 Sostines SC 1:09.56 305
50m: 33.80 33.80 100m: 1:09.56 35.76

9. Norvydas VALIULIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 1:09.59 305
50m: 32.84 32.84 100m: 1:09.59 36.75

10. Paulius NARKUS 11 Sostines SC 1:09.64 304
50m: 32.61 32.61 100m: 1:09.64 37.03

11. Artjom KANTE 11 Spordiklubi Garant 1:10.97 287
50m: 34.12 34.12 100m: 1:10.97 36.85

12. Kęstutis ŠNIUKŠTA 11 Kauno PM 1:12.02 275
50m: 33.64 33.64 100m: 1:12.02 38.38
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 18, Boys, 100m Freestyle, YOB 2011

Rank YB Time Pts

13. Dominykas RINIUS 11 Sostines SC 1:27.34 154
50m: 40.10 40.10 100m: 1:27.34 47.24

DNS Domas TAMOŠAUSKAS 11 Palangos sporto centras

YOB 2010

1. Lukas MEZANEC 10 Sostines SC 57.73 534
50m: 27.72 27.72 100m: 57.73 30.01

2. Aldas MONTVILAS 10 Klaipėdos Gintaro SC 58.71 508
50m: 27.83 27.83 100m: 58.71 30.88

3. Marius ŠVEIKAUSKAS 10 Kauno SM Startas 59.14 497
50m: 28.55 28.55 100m: 59.14 30.59

4. Grigori DORONIN 10 Spordiklubi Garant 59.40 490
50m: 28.30 28.30 100m: 59.40 31.10

5. Matvei KORJAKIN 10 Spordiklubi Garant 59.68 484
50m: 29.28 29.28 100m: 59.68 30.40

6. Nerius KAIRYS 10 Klaipėdos Gintaro SC 59.81 480
50m: 28.57 28.57 100m: 59.81 31.24

7. Vėjas Jokūbas RUZELĖ 10 Palangos sporto centras 59.94 477
50m: 28.61 28.61 100m: 59.94 31.33

8. Simas PEČIULIS 10 Kauno PM 59.97 477
50m: 27.70 27.70 100m: 59.97 32.27

9. Kajus JATAUTAS 10 Sundfelag Akranes IA 1:00.02 475
50m: 28.40 28.40 100m: 1:00.02 31.62

10. Balys BALČIŪNAS 10 Klaipėdos Gintaro SC 1:00.85 456
50m: 29.17 29.17 100m: 1:00.85 31.68

11. Povilas PROTAŠČIUK 10 Kauno SM Startas 1:01.40 444
50m: 29.59 29.59 100m: 1:01.40 31.81

12. Vincentas STAKNYS 10 Palangos sporto centras 1:01.54 441
50m: 29.13 29.13 100m: 1:01.54 32.41

13. Martynas SAKALAS 10 Sostines SC 1:01.68 438
50m: 29.31 29.31 100m: 1:01.68 32.37

14. Matvejs JEZKOVS 10 Rezeknes BJSS 1:03.13 408
50m: 30.81 30.81 100m: 1:03.13 32.32

15. Mindaugas ŽUMBAKIS 10 Panevėžio "Žemyna" 1:03.65 399
50m: 30.58 30.58 100m: 1:03.65 33.07

16. Lukas BRONIKOVAS 10 Sostines SC 1:03.95 393
50m: 30.35 30.35 100m: 1:03.95 33.60

17. Kipras Vytautas KREIČMONIS 10 Kauno PM 1:04.49 383
50m: 30.11 30.11 100m: 1:04.49 34.38

18. Domas BURNEIKA 10 Sostines SC 1:04.89 376
50m: 30.88 30.88 100m: 1:04.89 34.01

19. Pijus PAKUSAS 10 Palangos sporto centras 1:07.02 341
50m: 32.60 32.60 100m: 1:07.02 34.42
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 18, Boys, 100m Freestyle, YOB 2010

Rank YB Time Pts

20. Ernestas KOSTIUKOVAS 10 Sostines SC 1:08.19 324
50m: 32.12 32.12 100m: 1:08.19 36.07

21. Povilas KAZYS 10 Palangos sporto centras 1:09.36 308
50m: 33.37 33.37 100m: 1:09.36 35.99

22. Gustas KISIELIAUSKAS 10 Kauno PM 1:11.27 284
50m: 32.74 32.74 100m: 1:11.27 38.53

YOB 2008 - 2009

1. Žygimantas TAUTVYDAS 08 Kauno PM 52.10 727
50m: 25.26 25.26 100m: 52.10 26.84

2. Elissei VASSENIN 09 Spordiklubi Garant 54.30 642
50m: 25.83 25.83 100m: 54.30 28.47

3. Aleksei DENISSOV 08 Spordiklubi Garant 54.33 641
50m: 25.80 25.80 100m: 54.33 28.53

4. Robert VESSELOV 09 Spordiklubi Garant 54.62 631
50m: 26.36 26.36 100m: 54.62 28.26

5. Michail ŠIŠKO 09 Sostines SC 55.18 612
50m: 26.75 26.75 100m: 55.18 28.43

6. Nedas JANAVIČIUS 08 Panevėžio "Žemyna" 55.94 587
50m: 27.02 27.02 100m: 55.94 28.92

7. Simonas ŽEKAS 09 Sostines SC 55.95 587
50m: 26.74 26.74 100m: 55.95 29.21

8. Titas BERNOTAVIČIUS 08 Kauno SM Startas 56.01 585
50m: 26.40 26.40 100m: 56.01 29.61

9. Motiejus ZUBĖ 08 Klaipėdos Gintaro SC 56.15 581
50m: 26.62 26.62 100m: 56.15 29.53

10. Justas MARINIČIUS 08 Kauno PM 56.30 576
50m: 27.24 27.24 100m: 56.30 29.06

11. Raidas VARNAS 08 Klaipėdos Gintaro SC 56.32 575
50m: 27.68 27.68 100m: 56.32 28.64

12. Timurs KIRGIZOVS 08 Rezeknes BJSS 56.37 574
50m: 26.22 26.22 100m: 56.37 30.15

13. Matas GRIŠKONIS 08 Kauno PM 56.47 571
50m: 27.36 27.36 100m: 56.47 29.11

14. Augustas PATAŠONKA 08 Kauno SM Startas 56.50 570
50m: 26.72 26.72 100m: 56.50 29.78

15. Kasparas JURKULNEVIČIUS 08 Kauno PM 56.56 568
50m: 26.86 26.86 100m: 56.56 29.70

16. Paulius ŽOSTAUTAS 08 Panevėžio "Žemyna" 56.64 566
50m: 27.24 27.24 100m: 56.64 29.40

17. Milan NEČAJEV 09 Klaipėdos Gintaro SC 56.79 561
50m: 26.94 26.94 100m: 56.79 29.85

18. Vilius ZABLOCKIS 09 Kauno SM Startas 57.23 548
50m: 27.83 27.83 100m: 57.23 29.40
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 18, Boys, 100m Freestyle, YOB 2008 - 2009

Rank YB Time Pts

19. Aidas ALEKSANDRAVIČIUS 08 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 57.64 537
50m: 27.28 27.28 100m: 57.64 30.36

20. Lukas DUBAKA 09 Sostines SC 58.36 517
50m: 27.19 27.19 100m: 58.36 31.17

21. Benas JAKUBAUSKAS 09 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 58.38 517
50m: 28.32 28.32 100m: 58.38 30.06

22. Adomas LABANAUSKAS 08 Kauno SM Startas 58.69 508
50m: 28.44 28.44 100m: 58.69 30.25

23. Simonas POCIUS 09 Kauno PM 58.97 501
50m: 28.29 28.29 100m: 58.97 30.68

24. Rytis SLUŠNYS 08 Kauno PM 59.18 496
50m: 28.62 28.62 100m: 59.18 30.56

25. Armandas CIMALONSKAS 08 Sostines SC 59.28 493
50m: 28.34 28.34 100m: 59.28 30.94

26. Kristupas GUDAUSKAS 09 Kauno PM 59.54 487
50m: 28.50 28.50 100m: 59.54 31.04

27. Tadas SŪDŽIUS 09 Kauno SM Startas 59.58 486
50m: 29.18 29.18 100m: 59.58 30.40

28. Benas VALINSKAS 09 Sostines SC 59.68 484
50m: 28.65 28.65 100m: 59.68 31.03

29. Modestas KACKOVSKIJ 09 Sostines SC 59.88 479
50m: 28.42 28.42 100m: 59.88 31.46

30. Aistis KINDERIS 09 Kauno PM 1:00.06 474
50m: 28.64 28.64 100m: 1:00.06 31.42

31. Justas VASILIAUSKAS 09 Sostines SC 1:00.08 474
50m: 28.69 28.69 100m: 1:00.08 31.39

32. Nojus ALIŠAUSKAS 08 Kauno SM Startas 1:00.37 467
50m: 28.79 28.79 100m: 1:00.37 31.58

33. Motiejus GATULIS 09 Panevėžio "Žemyna" 1:00.46 465
50m: 28.28 28.28 100m: 1:00.46 32.18

34. Kernius RUKŠTELĖ 09 Sostines SC 1:00.52 464
50m: 28.94 28.94 100m: 1:00.52 31.58

35. Ugnius ANDRUŠKEVIČIUS 08 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 1:00.60 462
50m: 28.60 28.60 100m: 1:00.60 32.00

36. Martynas ANTULIS 09 Sostines SC 1:01.11 450
50m: 29.36 29.36 100m: 1:01.11 31.75

37. Joris BOGUŠKA 09 Panevėžio "Žemyna" 1:01.35 445
50m: 28.94 28.94 100m: 1:01.35 32.41

38. Kajus PADVOLSKIS 09 Kauno PM 1:03.02 411
50m: 30.17 30.17 100m: 1:03.02 32.85

39. Arian RYBAKOV 09 Sostines SC 1:03.43 403
50m: 30.31 30.31 100m: 1:03.43 33.12

40. Adomas STRAZDAS 09 Sostines SC 1:03.61 399
50m: 29.95 29.95 100m: 1:03.61 33.66
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 18, Boys, 100m Freestyle, YOB 2008 - 2009

Rank YB Time Pts

41. Nojus MENKAUSKAS 09 Kauno PM 1:04.29 387
50m: 30.44 30.44 100m: 1:04.29 33.85

42. Daniel MLYNOVSKI 09 Sostines SC 1:06.29 353
50m: 31.66 31.66 100m: 1:06.29 34.63

DNS Tymofii IEVTUSHENKO 09 Panevėžio "Žemyna"
DNS Gleb GALIMZIANOV 08 Sostines SC
DNS Benas GRIGAITIS 09 Sostines SC
DNS Kajus AVILTIS 09 Kauno SM Startas

Open

1. Daniil PANCEREVAS 04 Klaipėdos Gintaro SC 51.17 767
50m: 24.25 24.25 100m: 51.17 26.92

Kiril STEPANOV 05 Sostines SC 51.17 767
50m: 24.76 24.76 100m: 51.17 26.41

3. Žygimantas TAUTVYDAS 08 Kauno PM 52.10 727
50m: 25.26 25.26 100m: 52.10 26.84

4. Matas KAIRYS 05 Sostines SC 52.38 715
50m: 25.36 25.36 100m: 52.38 27.02

5. Artas APINYS 07 Panevėžio "Žemyna" 52.43 713
50m: 25.53 25.53 100m: 52.43 26.90

6. Eidas BIELSKUS 07 Kauno PM 52.44 713
50m: 25.46 25.46 100m: 52.44 26.98

7. Jonas BUBNYS 07 Kauno PM 52.75 701
50m: 25.16 25.16 100m: 52.75 27.59

8. Kajus RIMKUS 07 Kauno PM 52.80 699
50m: 25.38 25.38 100m: 52.80 27.42

9. Martin TRETJAK 04 Klaipėdos Gintaro SC 53.00 691
50m: 25.92 25.92 100m: 53.00 27.08

10. Matas ČINGA 05 Panevėžio "Žemyna" 53.07 688
50m: 25.47 25.47 100m: 53.07 27.60

11. Domantas TROTA 05 Sostines SC 53.16 684
50m: 25.38 25.38 100m: 53.16 27.78

12. Adomas GATULIS 05 Panevėžio "Žemyna" 53.24 681
50m: 25.77 25.77 100m: 53.24 27.47

13. Aikas REMEIKA 05 Panevėžio "Žemyna" 53.77 661
50m: 25.75 25.75 100m: 53.77 28.02

14. Jokūbas TIJŪNONIS 03 Vilniaus plaukimo sporto klubas 53.96 654
50m: 25.54 25.54 100m: 53.96 28.42

15. Titas URBUTIS 07 Kauno PM 54.27 643
50m: 26.06 26.06 100m: 54.27 28.21

16. Elissei VASSENIN 09 Spordiklubi Garant 54.30 642
50m: 25.83 25.83 100m: 54.30 28.47

17. Aleksei DENISSOV 08 Spordiklubi Garant 54.33 641
50m: 25.80 25.80 100m: 54.33 28.53



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Lithuanian Swimming Federation 7/13/2024 13:08 - Page 8

LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 18, Men, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

18. Robert VESSELOV 09 Spordiklubi Garant 54.62 631
50m: 26.36 26.36 100m: 54.62 28.26

19. Mantas PADGORNAS 05 Kauno PM 54.87 622
50m: 25.81 25.81 100m: 54.87 29.06

20. Domantas LABANAUSKAS 07 Panevėžio "Žemyna" 54.88 622
50m: 26.17 26.17 100m: 54.88 28.71

21. Michail ŠIŠKO 09 Sostines SC 55.18 612
50m: 26.75 26.75 100m: 55.18 28.43

22. Pijus MIŠKINIS 05 Kauno PM 55.63 597
50m: 26.39 26.39 100m: 55.63 29.24

23. Nikita BELOVAS 06 Panevėžio "Žemyna" 55.72 594
50m: 26.74 26.74 100m: 55.72 28.98

24. Martin OREHOVSKI 06 Klaipėdos Gintaro SC 55.82 591
50m: 26.78 26.78 100m: 55.82 29.04

25. Nedas JANAVIČIUS 08 Panevėžio "Žemyna" 55.94 587
50m: 27.02 27.02 100m: 55.94 28.92

26. Simonas ŽEKAS 09 Sostines SC 55.95 587
50m: 26.74 26.74 100m: 55.95 29.21

27. Vakaris JUKNYS 07 Kauno PM 55.97 586
50m: 27.14 27.14 100m: 55.97 28.83

28. Teodoras RADZEVIČIUS 07 Klaipėdos Gintaro SC 56.00 585
50m: 27.05 27.05 100m: 56.00 28.95

29. Titas BERNOTAVIČIUS 08 Kauno SM Startas 56.01 585
50m: 26.40 26.40 100m: 56.01 29.61

30. Motiejus ZUBĖ 08 Klaipėdos Gintaro SC 56.15 581
50m: 26.62 26.62 100m: 56.15 29.53

31. Vilius NAVICKAS 07 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 56.18 580
50m: 27.53 27.53 100m: 56.18 28.65

32. Justas MARINIČIUS 08 Kauno PM 56.30 576
50m: 27.24 27.24 100m: 56.30 29.06

33. Damir RYBAKOV 06 Sostines SC 56.31 576
50m: 26.76 26.76 100m: 56.31 29.55

34. Raidas VARNAS 08 Klaipėdos Gintaro SC 56.32 575
50m: 27.68 27.68 100m: 56.32 28.64

Rokas PLEIKYS 07 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 56.32 575
50m: 26.40 26.40 100m: 56.32 29.92

36. Tautvydas TALALAS 07 Kauno SM Startas 56.33 575
50m: 26.90 26.90 100m: 56.33 29.43

37. Timurs KIRGIZOVS 08 Rezeknes BJSS 56.37 574
50m: 26.22 26.22 100m: 56.37 30.15

38. Matas GRIŠKONIS 08 Kauno PM 56.47 571
50m: 27.36 27.36 100m: 56.47 29.11

39. Ignas ZAVECKAS 06 Sostines SC 56.49 570
50m: 27.17 27.17 100m: 56.49 29.32



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Lithuanian Swimming Federation 7/13/2024 13:08 - Page 9

LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 18, Men, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

40. Augustas PATAŠONKA 08 Kauno SM Startas 56.50 570
50m: 26.72 26.72 100m: 56.50 29.78

41. Kasparas JURKULNEVIČIUS 08 Kauno PM 56.56 568
50m: 26.86 26.86 100m: 56.56 29.70

42. Paulius ŽOSTAUTAS 08 Panevėžio "Žemyna" 56.64 566
50m: 27.24 27.24 100m: 56.64 29.40

43. Milan NEČAJEV 09 Klaipėdos Gintaro SC 56.79 561
50m: 26.94 26.94 100m: 56.79 29.85

44. Aurimas GRINCEVIČIUS 06 Kauno PM 56.99 555
50m: 27.38 27.38 100m: 56.99 29.61

45. Vilius ZABLOCKIS 09 Kauno SM Startas 57.23 548
50m: 27.83 27.83 100m: 57.23 29.40

46. Aidas ALEKSANDRAVIČIUS 08 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 57.64 537
50m: 27.28 27.28 100m: 57.64 30.36

47. Lukas MEZANEC 10 Sostines SC 57.73 534
50m: 27.72 27.72 100m: 57.73 30.01

48. Lukas DUBAKA 09 Sostines SC 58.36 517
50m: 27.19 27.19 100m: 58.36 31.17

49. Benas JAKUBAUSKAS 09 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 58.38 517
50m: 28.32 28.32 100m: 58.38 30.06

50. Adomas LABANAUSKAS 08 Kauno SM Startas 58.69 508
50m: 28.44 28.44 100m: 58.69 30.25

51. Aldas MONTVILAS 10 Klaipėdos Gintaro SC 58.71 508
50m: 27.83 27.83 100m: 58.71 30.88

52. Domas DUBAKA 07 Sostines SC 58.81 505
50m: 29.15 29.15 100m: 58.81 29.66

53. Kristijonas KAPUSTINSKAS 07 Kauno SM Startas 58.86 504
50m: 28.34 28.34 100m: 58.86 30.52

54. Simonas POCIUS 09 Kauno PM 58.97 501
50m: 28.29 28.29 100m: 58.97 30.68

55. Marius ŠVEIKAUSKAS 10 Kauno SM Startas 59.14 497
50m: 28.55 28.55 100m: 59.14 30.59

56. Mantas ZIMBLYS 07 Sostines SC 59.16 496
50m: 27.51 27.51 100m: 59.16 31.65

57. Rytis SLUŠNYS 08 Kauno PM 59.18 496
50m: 28.62 28.62 100m: 59.18 30.56

58. Armandas CIMALONSKAS 08 Sostines SC 59.28 493
50m: 28.34 28.34 100m: 59.28 30.94

59. Grigori DORONIN 10 Spordiklubi Garant 59.40 490
50m: 28.30 28.30 100m: 59.40 31.10

60. Aleksandras SINKEVIČIUS 07 Kauno SM Startas 59.41 490
50m: 27.75 27.75 100m: 59.41 31.66

61. Kristupas GUDAUSKAS 09 Kauno PM 59.54 487
50m: 28.50 28.50 100m: 59.54 31.04
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 18, Men, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

62. Tadas SŪDŽIUS 09 Kauno SM Startas 59.58 486
50m: 29.18 29.18 100m: 59.58 30.40

63. Matvei KORJAKIN 10 Spordiklubi Garant 59.68 484
50m: 29.28 29.28 100m: 59.68 30.40

Benas VALINSKAS 09 Sostines SC 59.68 484
50m: 28.65 28.65 100m: 59.68 31.03

65. Nerius KAIRYS 10 Klaipėdos Gintaro SC 59.81 480
50m: 28.57 28.57 100m: 59.81 31.24

66. Modestas KACKOVSKIJ 09 Sostines SC 59.88 479
50m: 28.42 28.42 100m: 59.88 31.46

67. Vėjas Jokūbas RUZELĖ 10 Palangos sporto centras 59.94 477
50m: 28.61 28.61 100m: 59.94 31.33

68. Simas PEČIULIS 10 Kauno PM 59.97 477
50m: 27.70 27.70 100m: 59.97 32.27

69. Kajus JATAUTAS 10 Sundfelag Akranes IA 1:00.02 475
50m: 28.40 28.40 100m: 1:00.02 31.62

70. Aistis KINDERIS 09 Kauno PM 1:00.06 474
50m: 28.64 28.64 100m: 1:00.06 31.42

71. Justas VASILIAUSKAS 09 Sostines SC 1:00.08 474
50m: 28.69 28.69 100m: 1:00.08 31.39

72. Nojus ALIŠAUSKAS 08 Kauno SM Startas 1:00.37 467
50m: 28.79 28.79 100m: 1:00.37 31.58

73. Motiejus GATULIS 09 Panevėžio "Žemyna" 1:00.46 465
50m: 28.28 28.28 100m: 1:00.46 32.18

74. Kernius RUKŠTELĖ 09 Sostines SC 1:00.52 464
50m: 28.94 28.94 100m: 1:00.52 31.58

75. Ugnius ANDRUŠKEVIČIUS 08 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 1:00.60 462
50m: 28.60 28.60 100m: 1:00.60 32.00

76. Balys BALČIŪNAS 10 Klaipėdos Gintaro SC 1:00.85 456
50m: 29.17 29.17 100m: 1:00.85 31.68

77. Martynas ANTULIS 09 Sostines SC 1:01.11 450
50m: 29.36 29.36 100m: 1:01.11 31.75

78. Gytis MARKEVIČIUS 07 Sostines SC 1:01.18 449
50m: 29.70 29.70 100m: 1:01.18 31.48

79. Joris BOGUŠKA 09 Panevėžio "Žemyna" 1:01.35 445
50m: 28.94 28.94 100m: 1:01.35 32.41

80. Povilas PROTAŠČIUK 10 Kauno SM Startas 1:01.40 444
50m: 29.59 29.59 100m: 1:01.40 31.81

81. Karolis MIKULIONIS 12 Sostines SC 1:01.50 442
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.50 32.32

82. Vincentas STAKNYS 10 Palangos sporto centras 1:01.54 441
50m: 29.13 29.13 100m: 1:01.54 32.41

83. Martynas SAKALAS 10 Sostines SC 1:01.68 438
50m: 29.31 29.31 100m: 1:01.68 32.37
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 18, Men, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

84. Natans VOROBEICIKS 03 Liepajas KSS-EZER 1:01.96 432
50m: 29.20 29.20 100m: 1:01.96 32.76

85. Kajus PADVOLSKIS 09 Kauno PM 1:03.02 411
50m: 30.17 30.17 100m: 1:03.02 32.85

86. Matvejs JEZKOVS 10 Rezeknes BJSS 1:03.13 408
50m: 30.81 30.81 100m: 1:03.13 32.32

87. Arian RYBAKOV 09 Sostines SC 1:03.43 403
50m: 30.31 30.31 100m: 1:03.43 33.12

88. Adomas STRAZDAS 09 Sostines SC 1:03.61 399
50m: 29.95 29.95 100m: 1:03.61 33.66

89. Mindaugas ŽUMBAKIS 10 Panevėžio "Žemyna" 1:03.65 399
50m: 30.58 30.58 100m: 1:03.65 33.07

90. Lukas BRONIKOVAS 10 Sostines SC 1:03.95 393
50m: 30.35 30.35 100m: 1:03.95 33.60

91. Adomas STASKONIS 11 Rokiškio KKSC 1:04.23 388
50m: 30.63 30.63 100m: 1:04.23 33.60

92. Nojus MENKAUSKAS 09 Kauno PM 1:04.29 387
50m: 30.44 30.44 100m: 1:04.29 33.85

93. Kipras Vytautas KREIČMONIS 10 Kauno PM 1:04.49 383
50m: 30.11 30.11 100m: 1:04.49 34.38

94. Domas BURNEIKA 10 Sostines SC 1:04.89 376
50m: 30.88 30.88 100m: 1:04.89 34.01

95. Lokys Robertas GRASYS 11 Sostines SC 1:05.63 363
50m: 31.90 31.90 100m: 1:05.63 33.73

96. Arnas URNIKIS 11 Kauno PM 1:05.83 360
50m: 31.14 31.14 100m: 1:05.83 34.69

97. Daniel MLYNOVSKI 09 Sostines SC 1:06.29 353
50m: 31.66 31.66 100m: 1:06.29 34.63

98. Tadas OBRIKIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 1:06.92 343
50m: 32.18 32.18 100m: 1:06.92 34.74

99. Benas GELAZAUSKAS 11 Palangos sporto centras 1:07.01 341
50m: 32.49 32.49 100m: 1:07.01 34.52

100. Pijus PAKUSAS 10 Palangos sporto centras 1:07.02 341
50m: 32.60 32.60 100m: 1:07.02 34.42

101. Andrej BABICKIJ 12 Klaipėdos Gintaro SC 1:07.25 338
50m: 31.56 31.56 100m: 1:07.25 35.69

102. Kipras PANAVAS 11 Sostines SC 1:07.84 329
50m: 32.80 32.80 100m: 1:07.84 35.04

103. Platon BARADULIN 12 Klaipėdos Gintaro SC 1:08.00 327
50m: 30.95 30.95 100m: 1:08.00 37.05

104. Gabrielius MALUNAVICIUS 12 Sostines SC 1:08.18 324
50m: 31.99 31.99 100m: 1:08.18 36.19

105. Ernestas KOSTIUKOVAS 10 Sostines SC 1:08.19 324
50m: 32.12 32.12 100m: 1:08.19 36.07
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 18, Men, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

106. Robertas BUBNELIS 12 Panevėžio "Žemyna" 1:08.45 320
50m: 33.51 33.51 100m: 1:08.45 34.94

107. Nazar SHESTYDESIATNYI 07 PA Banga 1:08.48 320
50m: 32.27 32.27 100m: 1:08.48 36.21

108. Joris STONYS 11 Sostines SC 1:08.75 316
50m: 33.07 33.07 100m: 1:08.75 35.68

109. Povilas KAZYS 10 Palangos sporto centras 1:09.36 308
50m: 33.37 33.37 100m: 1:09.36 35.99

110. Jonas STRABEIKA 11 Sostines SC 1:09.56 305
50m: 33.80 33.80 100m: 1:09.56 35.76

111. Norvydas VALIULIS 11 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 1:09.59 305
50m: 32.84 32.84 100m: 1:09.59 36.75

112. Paulius NARKUS 11 Sostines SC 1:09.64 304
50m: 32.61 32.61 100m: 1:09.64 37.03

113. Nedas STANKŪNAS 13 PA Banga 1:09.82 302
50m: 32.87 32.87 100m: 1:09.82 36.95

114. Emilias DVARIONAS 12 Palangos sporto centras 1:10.07 299
50m: 33.71 33.71 100m: 1:10.07 36.36

115. Artjom KANTE 11 Spordiklubi Garant 1:10.97 287
50m: 34.12 34.12 100m: 1:10.97 36.85

116. Gustas KISIELIAUSKAS 10 Kauno PM 1:11.27 284
50m: 32.74 32.74 100m: 1:11.27 38.53

117. Augustas DAPŠAUSKAS 13 Palangos sporto centras 1:11.65 279
50m: 33.70 33.70 100m: 1:11.65 37.95

118. Kostiantyn ANDRUSISHYN 12 Sostines SC 1:11.69 279
50m: 33.09 33.09 100m: 1:11.69 38.60

119. Kęstutis ŠNIUKŠTA 11 Kauno PM 1:12.02 275
50m: 33.64 33.64 100m: 1:12.02 38.38

120. Kevinas ŠABLINSKAS 14 Sostines SC 1:12.73 267
50m: 34.04 34.04 100m: 1:12.73 38.69

121. Rapolas ŠIMOLIŪNAS 13 Kauno PM 1:13.15 262
50m: 33.65 33.65 100m: 1:13.15 39.50

122. Lukas NIZEVIČIUS 14 PA Banga 1:13.72 256
50m: 35.25 35.25 100m: 1:13.72 38.47

123. Daugirdas ČEKAITIS 14 Kauno PM 1:13.74 256
50m: 35.74 35.74 100m: 1:13.74 38.00

124. Mykolas KEBLYS 13 Panevėžio "Žemyna" 1:14.40 249
50m: 36.86 36.86 100m: 1:14.40 37.54

125. Ugnius EFREMOVAS 15 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 1:15.14 242
50m: 35.01 35.01 100m: 1:15.14 40.13

126. Dominykas VISOCKAS 13 Prienų KKSC 1:15.77 236
50m: 35.91 35.91 100m: 1:15.77 39.86

127. Jonas BŪDA 12 PA Banga 1:15.94 234
50m: 36.32 36.32 100m: 1:15.94 39.62
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 18, Men, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

128. Džiugas VERKULEVIČIUS 12 Panevėžio "Žemyna" 1:17.33 222
50m: 36.34 36.34 100m: 1:17.33 40.99

129. Emilis PAULAUSKAS 15 Kauno PM 1:17.48 221
50m: 35.86 35.86 100m: 1:17.48 41.62

130. Titas SIMONAVIČIUS 14 Panevėžio "Žemyna" 1:17.79 218
50m: 36.62 36.62 100m: 1:17.79 41.17

131. Mohanas ZELIONKA 12 Kauno PM 1:20.01 200
50m: 36.66 36.66 100m: 1:20.01 43.35

132. Paulius GRUODIS 14 SM Nemunas 1:23.68 175
50m: 40.67 40.67 100m: 1:23.68 43.01

133. Žygimantas VISOCKAS 15 Prienų KKSC 1:24.19 172
50m: 41.12 41.12 100m: 1:24.19 43.07

134. Benas ADOMAITIS 12 PA Banga 1:26.38 159
50m: 40.58 40.58 100m: 1:26.38 45.80

135. Dominykas ŠVEDAS 13 Sostines SC 1:26.42 159
50m: 40.30 40.30 100m: 1:26.42 46.12

136. Mantas PONOMARIOVAS 12 Panevėžio "Žemyna" 1:27.05 155
50m: 40.51 40.51 100m: 1:27.05 46.54

137. Mangirdas STANIKŪNAS 14 Panevėžio "Žemyna" 1:27.06 155
50m: 41.13 41.13 100m: 1:27.06 45.93

138. Kristian KOROLIOV 14 Sostines SC 1:27.23 155
50m: 40.95 40.95 100m: 1:27.23 46.28

139. Dominykas RINIUS 11 Sostines SC 1:27.34 154
50m: 40.10 40.10 100m: 1:27.34 47.24

140. Oskar KONCANIN 14 SM Nemunas 1:28.19 150
50m: 41.30 41.30 100m: 1:28.19 46.89

141. Šarūnas MACKEVIČIUS 12 Sostines SC 1:30.73 137
50m: 43.34 43.34 100m: 1:30.73 47.39

142. Dilan RYBAKOV 15 Sostines SC 1:30.95 136
50m: 44.14 44.14 100m: 1:30.95 46.81

143. Vincentas TVERKUS 14 Sostines SC 1:31.42 134
50m: 42.81 42.81 100m: 1:31.42 48.61

144. Joris JANKAUSKAS 15 PA Banga 1:32.24 131
50m: 45.00 45.00 100m: 1:32.24 47.24

145. Dovis ŽEMAITIS 15 Sostines SC 1:33.02 127
50m: 43.95 43.95 100m: 1:33.02 49.07

146. Jonas LINKEVIČIUS 13 Sostines SC 1:33.79 124
50m: 42.27 42.27 100m: 1:33.79 51.52

147. Danielius RINIUS 13 Sostines SC 1:33.97 124
50m: 44.74 44.74 100m: 1:33.97 49.23

148. Emilis KAUPAS 14 Kauno PM 1:35.04 119
50m: 43.20 43.20 100m: 1:35.04 51.84

149. Kajus STRAVINSKAS 14 Sostines SC 1:37.00 112
50m: 45.53 45.53 100m: 1:37.00 51.47
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Event 18, Men, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

150. Antanas BŪDA 15 PA Banga 1:37.48 111
50m: 44.74 44.74 100m: 1:37.48 52.74

151. Julius SIAULIŪNAS 15 PA Banga 1:39.40 104
50m: 47.68 47.68 100m: 1:39.40 51.72

152. Gintautas NAUMOVAS 14 PA Banga 1:40.81 100
50m: 47.10 47.10 100m: 1:40.81 53.71

153. Kyrylo KNYSH 14 Sostines SC 1:41.88 97
50m: 47.76 47.76 100m: 1:41.88 54.12

154. Andrius ZUZEVIČIUS 15 Sostines SC 1:43.17 93
50m: 46.67 46.67 100m: 1:43.17 56.50

155. Stefan VOLKOVICKI 14 Sostines SC 1:44.50 90
50m: 47.59 47.59 100m: 1:44.50 56.91

156. Kajus BURDULIS 15 SM Nemunas 1:51.68 73
50m: 49.03 49.03 100m: 1:51.68 1:02.65

157. Donovan LAPTEV 14 Sostines SC 1:53.23 70
50m: 50.34 50.34 100m: 1:53.23 1:02.89

158. Mykolas RAZANSKAS 16 Sostines SC 1:53.83 69
50m: 53.84 53.84 100m: 1:53.83 59.99

DNS Arnas AUGUSTINAVIČIUS 07 Panevėžio "Žemyna"
DNS Tymofii IEVTUSHENKO 09 Panevėžio "Žemyna"
DNS Arnas JURŠA 12 Panevėžio "Žemyna"
DNS Gleb GALIMZIANOV 08 Sostines SC
DNS Martin GAŠTOLD 06 Sostines SC
DNS Benas GRIGAITIS 09 Sostines SC
DNS Domas TAMOŠAUSKAS 11 Palangos sporto centras
DNS Kajus AVILTIS 09 Kauno SM Startas


